ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской

области от 30.04.2020 № 172-а

В целях совершенствования порядка ведения перечня

системообразующих организаций Костромской области,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок ведения перечня системообразующих

организаций Костромской области, утвержденный постановлением

администрации Костромкой области от 30.04.2020 № 172-а «О порядке

ведения перечня системообразующих организаций Костромской области»

следующие изменения:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае отсутствия информации о Критериях за календарный год,

предшествующий году включения в Перечень, рассмотрению подлежит

информация за год, предшествующий отчетному.».

форму отчета о финансово-хозяйственной деятельности организации

(приложение к порядку ведения перечня системообразующих организаций

Костромской области) перед словами «Достоверность представленных

сведений подтверждаю.» дополнить абзацем следующего содержания:

«Уровень загрузки производственных мощностей по состоянию на

1 число (отчетный месяц) 20__ года составляет ___ %».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2021 года.

Губернатор области С. Ситников